令和２年２月２８日

 各  位

山形県スキー連盟

会 長  冨田 政利

     （印省略）

令和 2年度シニアスキー技術選・シニアスキー技術選手権大会

中止について（報告）

 向春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、当連盟の運営にあ

たりましては、日頃から特段のご高配とご支援を賜り心から感謝申し上げます。

 さて、２月２９日にＡｓａｈｉ自然観スノーパークにて開催を予定しておりました標記

大会について協議を行った結果、文部科学省（元文科初第 1585 号）通知を踏まえ中止する

ことを決定いたしました。

急ではございますが、よろしくお願い申し上げます。